

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 6/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE BORRACHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

C. E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 13		UNI	290,00	14,50	4.205,00
2	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 14		UNI	200,00	14,50	2.900,00
8	1	TIP TOP 04		UNI	80,00	29,50	2.360,00
9	1	TIP TOP 07		UNI	80,00	37,50	3.000,00
14	1	BICO ARO 13	VULCAN	UNI	50,00	9,50	475,00
15	1	BICO ARO 14	VULCAN	UNI	30,00	9,50	285,00
16	1	BICO ARO 16	VULCAN	UNI	30,00	15,00	450,00
17	1	BICO ARO 20	VULCAN	UNI	50,00	40,00	2.000,00
18	1	BICO ARO 25	VULCAN	UNI	50,00	40,00	2.000,00
19	1	BICO ARO 30	VULCAN	UNI	50,00	40,00	2.000,00
20	1	CAMARA ARO 14	QBOM	UNI	30,00	75,00	2.250,00
21	1	CAMARA ARO 16	QBOM	UNI	30,00	100,00	3.000,00
22	1	CAMARA ARO 20	QBOM	UNI	30,00	180,00	5.400,00
23	1	CAMARA ARO 24	QBOM	UNI	15,00	350,00	5.250,00
24	1	CAMARA ARO 25	QBOM	UNI	10,00	450,00	4.500,00
TOTAL							40.075,00
LUIZ FERNANDO BENSBERG							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 16		UNI	120,00	30,00	3.600,00
4	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 20		UNI	300,00	41,00	12.300,00
5	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 24		UNI	120,00	92,00	11.040,00
6	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO		UNI	100,00	140,00	14.000,00

		25					
7	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 30		UNI	90,00	140,00	12.600,00
25	1	CAMARA ARO 30	maggion	UNI	10,00	570,00	5.700,00
28	1	PROTETOR ARO 25	ecobor	UNI	10,00	300,00	3.000,00
TOTAL							62.240,00
WAGNER GONCALVES BARBOSA E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
10	1	TIP TOP 11	VIPAL	UNI	50,00	53,00	2.650,00
11	1	TIP TOP 12	VIPAL	UNI	50,00	60,00	3.000,00
12	1	TIP TOP 13	VIPAL	UNI	50,00	64,00	3.200,00
13	1	TIP TOP 14	VIPAL	UNI	40,00	75,00	3.000,00
26	1	PROTETOR ARO 20	SBN	UNI	30,00	93,00	2.790,00
27	1	PROTETOR ARO 24	SBN	UNI	15,00	190,00	2.850,00
TOTAL							17.490,00

VALOR TOTAL: R\$119.805,00 (Cento e Dezenove Mil, Oitocentos e Cinco Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 18/02/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro